
200 300 400 5001000 50 1000m

OPATØEN˝ A ASANAC˝

VÝKRES VEØEJNÌ PROSPÌ�NÝCH STAVEB, 

L E G E N D A:

PARCELN˝ KRESBA

VNITØN˝ KRESBA PARCEL

L01 HRANICE LOKALIT ZMÌNY V¨ETNÌ OZNA¨EN˝

POPIS ZMÌNYLOK.

OZN.

L01

L21

L22

L24

L25

L26

L30

L31

otisk autorizaŁního razítka:výtisk Ł.:

MÌØ˝TKO ¨. VÝKRESU

¨. ZAK`ZKY: DATUM:

1:5 000

GENER`LN˝ PROJEKTANT:

ZODPOVÌDNÝ PROJEKTANT:

gsm + 420 604 859 068 |  lubor.sawicki@swarchitekti.cz

Ing. Lubor Sawicki | autorizovaný architekt ¨KA 3654

VYPRACOVAL:

Martina Sawicki

STUPEÒ:OBJEDNATEL:

11/2025

Płíloha Ł. 2

05_24

Z`ZNAM O Ú¨INNOSTI

(oprÆvnìnÆ œłední osoba połizovatele) połizovatele:

otisk œłedního razítkaPODPIS

POØIZOVATEL

FUNKCE

JMÉNO, PØ˝JMEN˝

OPR`VNÌN` ÚØEDN˝ OSOBA

ZMÌNU ÚP VYDAL

SPR`VN˝ ORG`N, KTERÝ

ZMÌNY ÚP

DATUM NABYT˝ Ú¨INNOSTI

ÚZEMN˝ PL`N RUDIMOV

Zastupitelstvo obce Rudimov

OBEC RUDIMOV

ÚZEMN˝ PL`N RUDIMOV - ZMÌNA Ł. 1
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ZMÌNA Ł. 1

Novì vymezenÆ VPS slou�ící ke sni�ovÆní nebezpeŁí v œzemí s oznaŁením VN.WT1_112.

VPS VEØEJNÉHO PROSTRANSTV˝

A ASANAC˝

VÝKRES VEØEJNÌ PROSPÌ�NÝCH STAVEB, OPATØEN˝

Novì vymezenÆ VPS obŁanskØho vybavení s oznaŁením VO.OS_100.

Novì vymezenÆ VPS dopravní infrastruktury s oznaŁením VD.D2_109.

Novì vymezenÆ VPS dopravní infrastruktury s oznaŁením VD.D3_110.

Novì vymezenÆ VPS slou�ící ke sni�ovÆní nebezpeŁí v œzemí s oznaŁením VN.WT2_113.

Novì vymezenÆ VPS obŁanskØho vybavení s oznaŁením VO.OV_116.

Novì vymezenÆ VPS technickØ infrastruktury s oznaŁením VT.TO_117.

VPS vełejnØho prostranství s oznaŁením VP.PV1_15 se ru�í; płedkupní prÆvo se ru�í.

Płedkupní prÆvo se ru�í.
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